
achternaam voornaam teler woonplaats adres postcode email telefoonnummer

Barten Bart 3 Den Haag Thorbeckelaan 34 2564 BP bbarten75@gmail.com 06-43623226

Berg Jeths, van den Jan 37 Bosch en Duin Reelaan 18 3735 KL bergover@ziggo.nl 030-2252759 06-53995750

Boomen, van den Nico 36 Mierlo Hertenkampstraat 24 5731 JC nicovdboomen@icloud.com 06-30062777

Brascamp Tineke & Pim 999 Wageningen Bosweg 12 6704 AM mail@brascamp.nl 0317-416331 06-51074760

Couwenberg Adrie 63 Veldhoven Polderstraat 68 5509 LE adrie.couwenberg@gmail.com 06-11011849

Diessen, van Renée 56 Den Helder Schoenerstraat 2a 1784 LD rrdvandiessen@gmail.com 06-57363422

Eelman Mark 60 Goor wachtpostdijk 2B 7471 LP markeelman28@gmail.com 06-10066631

Göbbels Math 57 Liessel Zandstraat 14 5757 BM mgobbels7@gmail.com 06-20034442

Hartman Daniel 64 Gelselaar Mr. Krebbersstraat 21 7275 AK hartmand@hotmail.com 06-21235316

Hilderink Ben 49 Zutphen Gijsb v Oostveenstr  15 7203 EZ ben.hilderink@gmail.com 0575-514720 06-10799701

Horstink-Wirix Renate 62 Westerhaar- Hoofdweg 134 7676 AJ renateh63@hotmail.com 06-51525398

Vriezeveensewijk

Houten, van Ad 28 Rossum Van Thielenhof 13 5328 CN debijenwaard@live.nl 06-54935417

Iersel, van Mari 12 Udenhout Kreitenmolenstraat 108 5071 BJ mjmhvaniersel@gmail.com 013-5113463 06-39392977

Jager, de Johan 44 Oud-Vossenmeer Hiksedijk 8 4698 RR jpdejager@planet.nl 0166-672559 06-46421743

Klander Christian 38 Hoensbroek Julianastraat 2 6433 GC cklander@hotmail.com 06-18271811

Konjajev Anatoly 39 Wassenaar Schulpstraat 13 2242 XG anatoly_postbox@yahoo.com 06-46434507

Lammerts Jan 46 Hank Buitenkade 15 4273 GP j.m.k.lammerts@wxs.nl 06-22231408

Meijer Bennie 61 Kloosterhaar Crullsweg 6 7694 TA bijenborg@outlook.com 06-41427778

Molen, van der René 9 Assen Venestraat 148 9402 GT rene@imkerijvandermolen.nl 0592-408590 06-38824999

Reeskens Erwin 55 Berg aan de Maas Schoorweg 36 6129 BR boerenbij@gmail.com 06-14871500

Römgens Jos 16 Esbeek Oude Trambaan 3 5085 EN jhma.romgens@gmail.com 06-37598163

Santvoort Ger van 59 Someren Hollestraat 3 5712 HB gervansantvoort@gmail.com 06-14832892 

Schallenberg Peter 48 schall@xs4all.nl 06-51663528

Schollen Maykel 40 Boxtel Stenen Kamer 1 5282 PZ info@imkerijdemeierij.nl 06-42593219

Schreuder Gert-Jan 1 Geldermalsen Lingedijk 46 4191 VG gjschreuder@telfortglasvezel.nl 0345-575333 06-83572824

Trip Jan 4 Erichem Erichemseweg 15  4117 GG jltrip@hetnet.nl 0344-572689 06-22346462

Vries, de Johan 35 Vierpolders Prinsenweg 5 3237 LN vriezom.sulcoreb@planet.nl 0181-414088 06-46564144

Varwijk Ron 58 De Krim Posthoornweg 20 7781 PJ ronvarwijk@icloud.com 06-29274565

Waals, van der Dessy 18 Tull en 't Waal Waalseweg 52D 3999 NT dessyvdwaals@caiway.nl 06-51288014

Wanders Tieme 2 De Krim Parallelweg 100 7782 PK t.wanders@protonmail.com 06-23372496



Winden, van Jo 53 Made Boerenhoekstraat 36 4921 KB jovanwinden@hetnet.nl 06-20841463

Wintermans Heino 7 Steensel Weverstraat 53 5524 BG heinowintermans@gmail.com 06-17775325


